
Typenplan

Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17

Home Desk von Wimex - Rollcontainer weiß

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH
& Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Buero-Arbeitszimmer/Rollcontainer/Wimex/Home-Desk-von-Wimex-Rollcontainer-weiss::87150.html


HOME DESK
Schreibtischprogramm

Dekor J17: Weiß
Dekor J18: Graphit
Dekor J19: San Remo-Eiche-Nachbildung
Dekor J20: Flagstaff-Eiche-Nachbildung, Korpus Graphit
Dekor J21: Plankeneiche-Nachbildung
Dekor J22: Eiche sägerau-Nachbildung

Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

140
75
70
33

0,1158
2

301

Rollcontainer
1 Schubkasten

120
75
70
30

0,1096
2

360
159
75
70
36

0,1214
2

361

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

46
58
40
14

0,037
1

513

Rollcontainer
3 Schubkästen

Fakt.

Artikel-Nr.
Breite (cm)
Höhe (cm)
Tiefe (cm)
Gewicht - kg
Volumen - cbm
Anzahl Colli

46
58
40
17

0,0441
1

514

Änderungen vorbehalten
Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca-Maße!


