



## Typenplan

Home Desk von Wimex - Rollcontainer weiß

## Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wimex Wohnbedarf Import Export Handelsgesellschaft mbH & Co. KG, Hamburger Straße 19, 49124 Georgsmarienhütte, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



## **HOME DESK**

## Schreibtischprogramm

Dekor J17: Weiß Dekor J18: Graphit

Dekor J19: San Remo-Eiche-Nachbildung Dekor J20: Flagstaff-Eiche-Nachbildung, Korpus Graphit Dekor J21: Plankeneiche-Nachbildung Dekor J22: Eiche sägerau-Nachbildung

Schreibtisch Schreibtisch Schreibtisch







Artikel-Nr.	360	301	361
Breite (cm)	120	140	159
Höhe (cm)	75	75	75
Tiefe (cm)	70	70	70
Gewicht - kg	30	33	36
Volumen - cbm	0,1096	0,1158	0,1214
Anzahl Colli	2	2	2
Fakt.			

Rollcontainer 1 Schubkasten



Artikel-Nr.	513
Breite (cm)	46
Höhe (cm)	58
Tiefe (cm)	40
Gewicht - kg	14
Volumen - cbm	0,037
Anzahl Colli	1
Fakt.	
T dict.	

Rollcontainer 3 Schubkästen



Artikel-Nr.	514
Breite (cm)	46
Höhe (cm)	58
Tiefe (cm)	40
Gewicht - kg	17
Volumen - cbm	0,0441
Anzahl Colli	1
Fakt.	